
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Antennenkabel 25510

22224735
22224736

SP80208-15
SP80208-20

grau
grau

15,0 m
20,0 m

Koax-Stecker - Koax-Kupplung
  

22224733
22224734

SP80207
SP80208

grau
grau

  7,5 m
10,0 m

Koax-Stecker - Koax-Kupplung
  

 

22224731
22224732

SP80204
SP80205

grau
grau

  3,0 m
  5,0 m

Koax-Stecker - Koax-Kupplung
  

22224729
22224730

SP80202
SP80203

grau
grau

  1,0 m
  2,0 m

Koax-Stecker - Koax-Kupplung
  

Antennenkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Antennenkabel,Koaxstecker - Koaxkupplung

Antennenkabel,  Koaxstecker  - Koaxkupplung,  mit  Mantelstromfilter
• Anschlüsse: IEC Stecker - IEC Stecker
• Schirmung: Folie+Geflecht
• Adern-Material: Kupfer verzinnt
• Stecker-Material: CuZnNi
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• Kabelfarbe: blau, Steckerfarbe: chrom

Anwendungsbeispiele:
- für die komplette Home Cinema Verkabelung im privaten Bereich
- für die vollständige Multimedia Verkabelung im Konferenzraum, in Schulungsräumen und bei Präsentationen

Für wen geeignet:
- anspruchsvolle Home Cinema Anwender
- Unternehmen, für hochwertige Verkabelungen im Audio/Video-Bereich


