Antennenkabel





Antennenkabel, Koaxstecker - Koaxkupplung, mit Mantelstromfilter

• Anschlüsse: IEC Stecker - IEC Stecker

• Schirmung: Folie+Geflecht · Adern-Material: Kupfer verzinnt

• Stecker-Material: CuZnNi • Kontaktoberfläche: vergoldet

• Kabelfarbe: blau, Steckerfarbe: chrom

Anwendungsbeispiele:

- für die komplette Home Cinema Verkabelung im privaten Bereich

- für die vollständige Multimedia Verkabelung im Konferenzraum, in Schulungsräumen und bei Präsentationen

Für wen geeignet:

- anspruchsvolle Home Cinema Anwender

- Unternehmen, für hochwertige Verkabelungen im Audio/Video-Bereich



Antennenkabel, Koaxstecker - Koaxkupplung

and the state of t					
Produkt	Ausführung	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Antennenkabel	Koax-Stecker - Koax-Kupplung	1,0 m 2,0 m	grau grau	SP80202 SP80203	22224729 22224730
	Koax-Stecker - Koax-Kupplung	3,0 m 5,0 m	grau grau	SP80204 SP80205	22224731 22224732
	Koax-Stecker - Koax-Kupplung	7,5 m 10,0 m	grau grau	SP80207 SP80208	22224733 22224734
	Koax-Stecker - Koax-Kupplung	15,0 m 20,0 m	grau grau	SP80208-15 SP80208-20	22224735 22224736